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Det har varit tyst i etern under några år, men nu väcker man nytt liv i
lokalradion igen. Från och med på måndag är det frekvensen 92,6 som gäller.-
Det här blir skoj, vi börjar veckan med ett morgonprogram som lite egotrippat
kallas Morgon-Joel, skrattar Joel Andersson, som tillsammans med Christoffer
Wilhelmsson kommer att underhålla morgonpigga Lindesbergare med
allehanda upptåg.

Lokalradion hade en relativt stor lyssnarskara under dess aktiva tid. Nu hoppas man
jobba sig tillbaka till hur det var på den tiden – och gärna mer därtill. Radion har väckts
till liv via Studiefrämjandets ungdomsgrupper. Gänget som kommer att vara mest aktivt
från starten, är Joel och Christoffer.
-Ja, varje måndag kör vi morgonprogrammet mellan klockan 07-11. Tisdag-torsdag
sänder vi mellan klockan 10-18. Sedan kommer helgerna eventuellt att skötas av några
andra, vilket inte är helt klart ännu varför jag inte vågar lova det just nu, säger Joel.
Morgonprogram är tämligen populära på de stora radiokanalerna. Så frågan är hur
Lindes lilla radiostation ska kunna locka folk att ge upp giganterna.
-Vi kommer att ha en massa olika inslag och det allra mesta blir ju lokalt och därför av
intresse att följa för invånarna, förklarar han och fortsätter:



-Bland annat kommer vi att ha med gäster som intervjuas, vi kör lite nyhetsrubriker och
andra händelser på exempelvis kultursidan. Och naturligtvis blir det varvat med musik
också, säger Joel.
Har någon av er radiovana sedan tidigare?
-Ja, jag, säger Joel.
-Jag var med i Radio Linde under tre år. Då gick jag i åttonde klass på Stadsskogsskolan.
Hur kommer ni att öppna premiärsändningen?
-Vi har spelat in en egen jingel, säger han glatt.
Kommer programmet att rikta sig till ungdomar eller vuxna?
-Det blir mest för den vuxna radiolyssnaren faktiskt.

Fotnot: Radio Linde huserade tidigare i Folkets Hus. Nu kommer sändningarna att ske
från det så kallade ”Bingohuset” bredvid Konsum.
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